平成２９年６月２０日

バスケットボール関係者 様

中体連バスケットボール岐阜市大会
駐車場についてのお願い

岐阜市中学校バスケットボール専門委員長

岐阜市立境川中学校 深尾 洋

 平素は岐阜市中学校バスケットボールの活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本大会が行われる南部スポーツセンター・西部体育館は、駐車スペースに限りがあります。そ

のため、本大会では、駐車券を発行し以下のように対応することにしました。保護者の方は、できる限

り乗り合わせで来ていただき、所定の場所に確実に駐車していただけますよう、ご協力をよろしくお願

いします。くれぐれも体育館付近の商業施設の駐車場には絶対に駐車しないでください。また、各チー

ムの顧問の先生方には、保護者の方に十分ご理解いただけますよう、各チームで徹底をお願いします。

（１）駐車券について

   １チームにつき、ピンク色２枚（指導者用）、緑色４枚（保護者用）を配布します。

wo

（２）駐車場について

 【駐車券のある車】

  それぞれの体育館の指定された場所に駐車してください。ただし、大変申し訳ありませんが、駐車

スペースを確保するため、大会が終わったチームは速やかに移動をしてください。（反省会等は、各

学校で行ってください。）

 【駐車券のない車】

  南部スポーツセンターは、南部プラント北駐車場、南部プール駐車場、柳津小学校（８・９日）境

川中学校北側の駐車場（15 日）に駐車してください。西部体育館は、JA ぎふ市橋支店 補助駐車

場【７月８・９日】に駐車してください。ただし、大変申し訳ありませんが、駐車スペースを確保す

るため、大会が終わったチームは速やかに移動をしてください。（反省会等は、各学校で行ってくだ

さい。）

  当日は、チームの有無にかかわらず、役員として駐車場係をお手伝いしてくださる先生方もいらっ

しゃいます。子どもたちは精一杯がんばりますので、顧問の先生方や保護者のみなさまも、円滑な大

会運営にご理解、ご協力をよろしくお願いします。

②  車の前面に見えるように、駐車券を提示してください。

 ② 駐車券は、７月８日（土）９日（日）１５日（土）のみ有効です。

 ③ 必ず駐車場係員の指示に従ってください。

 ④ 他の体育館利用者の迷惑にならないようにしてください。

 ⑤ 迷惑駐車等がありますと、館内放送を行わなければならなくなり、試合の進行を妨げることにな

ります。必ずマナーやルールを守って駐車してください。

 ⑥ 駐車場で発生した事故、盗難等については、主催者、会場は一切責任を負いません。

 ⑦ 最初の駐車場係担当校は７：４０分以降に、その他の学校は８：００以降に駐車場に

   入るようにしてください。

駐車場係について

南部 SC ① 体育館前駐車場西 ② 体育館前駐車場南 ③ 体育館南駐車場西 ④ 体育館南駐車場東

南部ＳＣの北側には、３日とも駐車することができません。

西部体育館   ① 体育館北駐車場南 ② 体育館前 ③ 体育館北駐車場西 ④ 体育館西駐車場

路上駐車多発

路上駐車多発

駐車スペース

※駐車券なし

駐車スペース

※駐車券あり

駐車スペース

※駐車券あり

●駐車券がある車は、所定の駐車場に通して下さい。ただし、各校の管理職（校長・教頭）は、駐車券がなくても通して下さい。

●駐車券がない車は、南部の場合は、南部プラント北駐車場・南部プール駐車場、柳津小学校（８・９日）、境川中学校（15日）

西部の場合は、ＪＡぎふ市橋店駐車場を補助駐車場として対応して下さい。

※一般の施設利用者は、空いているところに駐車するよう促して下さい。

●路上駐車や迷惑駐車等があれば、車の車種やナンバー等を本部に伝えてください。

●苦情等があれば、どこのチーム関係者かを確認したうえで要件を聞き、本部に伝えてください。

プール利用者優先

駐車券があっても、

利用することが

できません。

駐車券があっても、

利用することができません。

補助駐車場「柳津小学校」  7/8･9

駐車禁止

この看板が目印です

角にある空き地に駐車

するようにして下さい

駐車場からは、この道を通って

行くと、１０分程度で、

南部スポーツセンターまで

辿り着きます。

補助駐車場「ＪＡぎふ市橋支店」７／8・9 のみ

JA

出入り用の通路を妨げるよ

うな、駐車しないで下さい。

精米機横駐車場は、一般の

お客さんが使用するため、

バスケット関係者は駐車

しないで下さい。

ＡＴＭ前は３台

分空ける

境川中学校 北グラウンド 駐車場    ７／１５のみ

〒501-6121  岐阜市柳津町上佐波東 3丁目 77番地   ℡058-279-0009

※駐車禁止のスペースには、絶対に駐車しないでください。

※路上駐車を絶対にしないように、ご協力をよろしくお願いします。

※体育館の西側にある西門からは、車の乗り入れがないようにお願いします。

北 門

灯油庫

東

門 西

門
グラウンド

駐車禁止

体育館

民 家

田

駐 車 場

こちらの駐車場を

ご利用ください

駐車禁止

駐車禁止

駐車禁止

駐車禁止

駐
車
禁
止

こちらは職員が通ります。絶対

に進入したり、駐車して道をふ

さいだりしないでください。